DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.814.856
$0
$344.823
$0

$2.159.679

SON: DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PI-S60-HPI-RD HOJA PUERTA INTERIOR - ROBLE 2 UND $66.260 19% $108.004

PI-S60-MF-RD MARCO FIJO S60 - ROBLE 10 UND $37.324 19% $304.193

PI-S60-PT-RD POSTE T S60 - ROBLE 2 UND $44.367 19% $72.317